

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3098

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2022

Señor(es):

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038495721	LAPIZ PASTA AZUL 1.0 POINTER	6		\$290		\$1.740
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	2		\$690		\$1.380
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$990		\$990
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$290		\$290
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$300		\$300
7453038471756	CORCHETERA MINI 26/6 POINTER	1		\$1.890		\$1.890
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	1		\$790		\$790
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
7807265081835	PACK 10UND CUADERNOS PROARTE	1		\$8.900		\$8.900
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	3		\$690		\$2.070
690	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$690		\$690
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.390		\$2.390
1236549871262	CALCULADORA CIENTIFICA NIKKO	1		\$6.900		\$6.900
3100004411219	SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRAFT	1		\$1.890		\$1.890
3154141916113	COMPAS MAPED KIDS	1		\$1.890		\$1.890
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
3100003668133	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265983030	BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7807210047596	CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL	1		\$3.990		\$3.990
7807210047596	OBSERVACIONES: LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$490		\$490
4100016307028	CUADERNILLO 7mm.OFICIO	1		\$490		\$490
7800678220174	ARCHIVADOR	1		\$1.990		\$1.990
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
9780189702025	LAMINA ESCOLAR DOBLE M.R.	1		\$590		\$590
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
9789567348312	DICCIONARIO INGLES ESPANOL ESCOLAR	1		\$1.990		\$1.990
740617220445	usb 8GB PENDRIVE	1		\$6.900		\$6.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.890
DESCTO. EXENTO	\$0	\$390
NETO AFECTO	\$52.563	\$6.900
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.987	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$62.550	